
UCHWAŁA NR LXVI/899/23 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pod nazwą: „ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla 

terenów w rejonie ul. Macieja Mielżyńskiego oraz Plutonowego Ryszarda Szkubacza" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów w rejonie ul. 
Macieja Mielżyńskiego oraz Plutonowego Ryszarda Szkubacza”. 

2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na załączniku graficznym stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

3. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
Zabrze 

 
mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C766BA75-D133-4061-B86D-026CEED4ACDF. Podpisany Strona 1



Gdańska

Marsa

Macieja Mielżyńskiego

Aleja
J. Nowaka-Jeziorańskiego

Kaszu
b
sk

a

U
ra

n
a

F
ra

n
c
is

z
k

a
ń

s
k

a

Jow
isza

W
o

d
n

ik
a

P
l u

to
n

o
w

e
g

o
R

y
sz

a
rd

a
S

z
k

u
b

a
c
z
a

S
trze

lca

K
o
zio

ro
żca

brak danych

G
w

ia
z
d

y
P

o
la

r n
e

j

6
69

1
4

7 4 3 2
5

3

2 1

5

3

8

6

4

4

3

5
78

7
9

6

8

38

3632

26

31

44
42

46

12

10

1a

40

2426

37
2830

34

17

1510

13

32a

26a

24e

24d

24c

40b

40c

44a 40d

44b 40e42a

44c 42b

44d46a
44e

28d

32e

32d

32c

32b

40a

894/2

1398/1

1420/1

1543/1 1815/1

1455/2

1752/1

1416/1

926/24

967/24

831/5

1813/1

878/24

1356/2

1812/4
907/4

1753/1

835/4

314/24

1747/1

1779/51471/2

1548/1
1547/1

312/24

1480/4

848/1

937/24
830/24

7952/9

319/24 323/24
258/24

7758/19

1546/1

1437/4

3934/7

1711/2

829/24

322/24

1475/4

1358/1

257/24

1397/1

7763/18

544/5

966/24

154/24

6903/9

162/24

7122/9

1469/2

884/11

3457/6

963/24

522/1

664/15

514/2

667/17

1401/2

1438/4

1419/1

1402/2

161/24

1415/1

309/24

1483/4

1545/1

525/5

802/4

7124/9

1758/4 1760/4

1453/2

888/2

1814/1

313/24

157/24

1773/1

5857/21

165/24

891/2

4112/712

7114/11

980/24

1549/19

880/1

1464/2

7110/11
7515/21

1746/1

1472/4

1479/4

4091/6 7629/9

1436/19

1357/1

1713/2

167/24

7115/9

1829/1

1756/4

1467/2

7626/11

876/1

590/24

974/24

5858/21

5261/18

7764/18

856/24

890/24

4626/716

889/24
1834/1

30/5

7117/9

1454/2

183/24

598/24

892/2

1474/4

893/24

1831/1

166/24

596/24

895/24

962/24

676/24

961/24

7288/21

642/24

960/24

599/24

879/1

1550/19

625/24

1838/1

627/24

1840/1

628/24

4671/21

1832/1

1833/1

641/24

1405/19

800/4

7511/21

797/4

897/24

1540/4

973/24

592/24

7290/21

577/24

1757/4

1468/2

887/24

888/24

805/20

875/1

7502/21

589/24

968/24

582/24

1755/4

970/24

7296/21

1836/1

972/24

4938/9

163/24

1376/4

1839/1

4804/711 4957/9

7753/18

845/19

1465/2

807/4

1458/2

4560/6

1678/52

1714/2

1828/1

1754/1

7951/9

1759/4

1476/4

4962/9

1712/2

4985/10

1463/2

3757/6

1451/2

1400/2

801/4

5814/21

571/15

4953/9

796/4

7757/19

1452/2

803/20

120/24

308/24

182/24

1462/2

1456/2

1457/2

7756/19

6087/9

170/24

255/24

171/24

168/24

1406/19

3446/6

7755/18

6097/9

535/1

184/24

887/11

4980/10

882/11

1374/4
513/2

6957/19

6956/19

5699/19

1501/4

141/24

865/1

1811/4

537/12

1514/4

1528/4

1715/2

1

11

15

46b

o40 1200 m

1:5000

granica sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

LEGENDA:

punkty adresowe

budynki

działki ewidencyne

skala:

Załącznik do Uchwały

Nr LXVI/899/23 Rady Miasta Zabrze

z dnia 17.04.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C766BA75-D133-4061-B86D-026CEED4ACDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały 
Nr LXVI/899/23 Rady Miasta Zabrze
z dnia 17.04.2023 r.

